

RECEBEMOS DE DANICAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 3282
	ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO	SÉRIE: 1

<b>DANICAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA</b> RUA BRASIL,920-CENTRO - SÃO LEOPOLDO(RS)  93.010-030 0-5130375316	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b>  <b>Nº 3282</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4324 1091 7056 8100 0149 5500 1000 0032 8218 3148 3827</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243240150512776 07/10/2024 14:01:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240087893	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ / CPF 91.705.681/0001-49

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO		CNPJ/CPF 05.441.101/0001-11	DATA DA EMISSÃO 07/10/2024
ENDEREÇO AVENIDA THEODOMIRO PORTO DA FONSECA-407	BAIRRO/DISTRITO FIAO	CEP 93.020-585	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 07/10/2024
MUNICÍPIO SÃO LEOPOLDO	FONE/FAX 51-35924108	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240217665
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:52:00

FATURA							
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento

CÁLCULO DE IMPOSTOS											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	1.219,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.219,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>										
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO			9	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Tot	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICMS	% IPI
2802	OLEO MOTOR	27101932	0102	5102	PC	4,000	52,800	211,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21181	FILTRO OLEO	84212300	0102	5102	PC	1,000	28,000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5860	CORREIA COMANDO	40103500	0102	5102	PC	1,000	68,000	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6946	ESTICADOR COMANDO	84835090	0102	5102	PC	1,000	132,000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15854	CORREIA POLY V	40103100	0102	5102	PC	1,000	64,000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15893	CORREIA POLY V	40103100	0102	5102	PC	1,000	57,000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16299	DISCO FREIO VENTILADO	87083090	0102	5102	PC	2,000	116,800	233,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21142	OLEO MOTOR	27101932	0102	5102	PC	4,000	44,000	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	FILTRO OLEO	84212300	0102	5102	PC	1,000	22,400	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21170	BUCHA ESTABILIZADOR	40169990	0102	5102	PC	2,000	9,600	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19776	COXIM MOTOR	40169990	0102	5102	PC	1,000	201,600	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7258	AGUA DESMINERALIZADA	28539090	0102	5102	LT	1,000	6,000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DE ISSQN</b>					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO